Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -   Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária –– Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

1

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DO NORTE DO PARANÁ
SECRETARIA DOS CURSOS DE RESIDÊNCIA NA ÁREA DA SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA
EDITAL DE ABERTURA COREME RM 001/2024

RESIDÊNCIA MÉDICA - 2025/1

EDITAL COREME RM006/2024

    A Comissão de Residência Médica do Hospital Universitário da
Universidade Estadual de Londrina, de acordo com os recursos apresentados pelos
candidatos,  torna público:

I. Inclusão de candidatos inscritos

1. Beatriz Ueda – Psiquiatria
2. Wellington Alexandre de Oliveira – Psiquiatria

II. Inclusão de candidato na Pontuação Extra

1. Fernando Antonio Santiago Espinosa - Neurocirurgia

Londrina, 11 de dezembro de 2024